
'""

UCHWAŁA Nr XXXl203/2013

Rady Gminy Rokietnica

z dnia 19 kwietnia 2013 r.

w sprawie ustanowienia odpłatnej służebności gruntowej przejazdu i przechodu przez

nieruchomość położoną w obrębie ewidencyjnym Rokietnica, stanowiącą własność Gminy

Rokietnica.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 13 ust. 1

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz.

651 z późniejszymi zmianami).

Rada Gminy Rokietnica

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie odpłatnej służebności gruntowej przejazdu i przechodu

przez nieruchomość oznaczoną jako działka nr 2336 położoną w obrębie ewidencyjnym

Rokietnica, stanowiącą własność Gminy Rokietnica na rzecz każdoczesnych właścicieli

nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Rokietnica jako działka nr 2362/2.

2. Służebność, o której mowa w ust. 1 będzie polegała na prawie przejazdu i przechodu

pasem gruntu o szerokości 4,5 m wzdłuż południowej granicy działki nr 2336, w obszarze

zaznaczonym kolorem czerwonym na kopii mapy ewidencyjnej, stanowiącej załącznik do

niniejszej uchwały.

§2. Traci moc uchwała Nr XXIX!187/2013 Rady Gminy Rokietnica z dnia 5 marca 2013 r. w

sprawie ustanowienia służebności gruntowej.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
PRZEWODNICZĄCY

RADY GM1~~IETNl(A

Jerzy \o~rat



Załącznik d U ho c wały Nr XXXl203/20 13

Rady Gminy Rokietnica .

z dnia 19 kwietnia 2013 r.

Województwo: podkarpackie
Jednostko . Pow(at: jarosławski

ewidency ] no: Rokl:etnt:ca 180409_2

KOPIA MAPY EWIDENCYJNEJ Obręb: Rokietnica 0002

SKALA 1:2000

RII

-, -, -,


